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Campeonatos Regionais PC_NP e NA
Tavira, 23 - 24/11/2024

Prova 31 Femin., 50m Mariposa Absolutos
24/11/2024 - 11:28 Resultados
Pontos: AQUA 2024

Lugar Ano Tempo final Pts

Juvenis B

1. Angelina, LUTSIV 11 Lagoa AC 31.97 443
2. Isabel Grilo, OLIVEIRA 11 Lagoa AC 33.33 391
3. Maria Leonor, VITORIANO 11 Aquatico Silves 36.27 303
4. Leonor Henrique, FERNANDES 11 Portinado 38.13 261
5. Leonor Revez, MARTINS 11 Portinado 44.16 168
6. Francisca Rodrigues, SALAS 11 RIA Aqua Tavira 44.63 163

Juvenis A

1. Isabel, BARFIELD 10 Natação de Lagos 30.06 533
2. Juliana Bushe, BARROSO 10 FC Ferreiras/AlgarExperience 30.77 497
3. Violeta Reis, PETERSSON 10 Naval de Faro 30.87 492
4. Carolina Brito, SANTOS 10 Naval de Faro 31.77 451
5. Carolina Frois, GOMES 10 Portinado 33.51 385
6. Gloria Alves, FAVINHA 10 Aquatico Silves 33.55 383
7. Ines Filipa, MATEUS 10 Lagoa AC 34.76 345
8. Ines Patricio, FELIX 10 Portinado 34.78 344
9. Maria Ines, PONTE 10 Portinado 35.58 321

10. Maria Fernandes, PEREIRA 10 FC Ferreiras/AlgarExperience 38.64 251
11. Leonor Filipa, SANTOS 10 Portinado 40.32 221

Juvenis

1. Isabel, BARFIELD 10 Natação de Lagos 30.06 533
2. Juliana Bushe, BARROSO 10 FC Ferreiras/AlgarExperience 30.77 497
3. Violeta Reis, PETERSSON 10 Naval de Faro 30.87 492
4. Carolina Brito, SANTOS 10 Naval de Faro 31.77 451
5. Angelina, LUTSIV 11 Lagoa AC 31.97 443
6. Isabel Grilo, OLIVEIRA 11 Lagoa AC 33.33 391
7. Carolina Frois, GOMES 10 Portinado 33.51 385
8. Gloria Alves, FAVINHA 10 Aquatico Silves 33.55 383
9. Ines Filipa, MATEUS 10 Lagoa AC 34.76 345

10. Ines Patricio, FELIX 10 Portinado 34.78 344
11. Maria Ines, PONTE 10 Portinado 35.58 321
12. Maria Leonor, VITORIANO 11 Aquatico Silves 36.27 303
13. Leonor Henrique, FERNANDES 11 Portinado 38.13 261
14. Maria Fernandes, PEREIRA 10 FC Ferreiras/AlgarExperience 38.64 251
15. Leonor Filipa, SANTOS 10 Portinado 40.32 221
16. Leonor Revez, MARTINS 11 Portinado 44.16 168
17. Francisca Rodrigues, SALAS 11 RIA Aqua Tavira 44.63 163

Juniores

1. Rafaela Mariano, ANTONIO 07 Portinado 29.16 584
2. Carlota Filipa, SILVA 08 Portinado 29.67 554
3. Mariana Silvestre, NOVAIS 09 Portinado 31.47 464
4. Carolina Pedrosa, RICARDO 08 Beja 31.98 443
5. Sofia Lampreia, CORTES 08 Beja 32.15 436
6. Clara Alexandra, VICENTE 09 Lagoa AC 32.34 428
7. Tessa De, OLIVEIRA 09 Lagoa AC 32.47 423
8. Carolina Teixeira, DANIEL 09 Louletano / Loule Aqui e Agora 33.53 384
9. Ines Filipe, ANTUNES 07 RIA Aqua Tavira 33.67 379

10. Ana Francisca, BARRETO 09 Beja 33.79 375



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Associação de Natação do Algarve 24/11/2024 12:54 - Página 2

Campeonatos Regionais PC_NP e NA
Tavira, 23 - 24/11/2024

Prova 31, Femin., 50m Mariposa, Juniores

Lugar Ano Tempo final Pts

11. Raquel Filipa, FRANCISCO 09 Portinado 34.48 353
12. Lara Correia, MOURA 08 FC Ferreiras/AlgarExperience 34.78 344
13. Lia, GUERREIRO 08 RIA Aqua Tavira 38.87 246
14. Matilde Maria, RODRIGUES 09 Beja 40.32 221

Seniores

1. Beatriz Matias, ALMEIDA 06 Lagoa AC 32.53 420
2. Inger, ARCTANDER 66 Lagoa AC 36.19 305

EXH Sissel Alfonso, PAUL 09 Louletano / Loule Aqui e Agora 33.76 376


